令和２年７月１４日

関係者各位

高知市長浜6598－4
社会福祉法人　ＣＩＪ福祉会

令和３年３月福祉専門学校卒業予定者の採用試験の実施について

　令和３年３月福祉専門学校卒業予定者の採用試験を下記のとおり実施しますので、希望される学生様がいましたらエントリーシートの提出をよろしくお願いいたします。

記

日　　時　令和２年９月６日（日）　13時～
場　　所　高知市長浜６５９８－４　特別養護老人ホーム　シーサイドホーム桂浜
　　　　　TEL：０８８－８４１－５０００（担当者：中山）
試験内容　一般常識、論文、面接
　　　　　（検温、マスクの着用をお願いします。）
エントリーシートの提出期限：令和2年8月28日（金）17時

【採用職種及び採用条件】
別紙のとおり